平成２６年白老町議会定例会１月会議会議録（第１号）

平成２６年 １月 ６日（月曜日）

   開  会  午後 ４時００分

   開  議  午後 ４時００分

   散  会  午後 ４時０３分

○議事日程 第１号

第 １ 会議録署名議員の指名

第 ２ 議会運営委員長報告

第 ３ 会期の決定について

第 ４ 休会について

〇会議に付した事件

会期の決定について

休会について

〇出席議員（１４名）

  １番 氏 家 裕 治 君       ２番 吉 田 和 子 君

  ３番 斎 藤 征 信 君       ４番 大 渕 紀 夫 君

  ５番 松 田 謙 吾 君       ７番 西 田  子 君

８番 広 地 紀 彰 君       ９番 吉 谷 一 孝 君

１０番 小 西 秀 延 君      １１番 山 田 和 子 君

１２番 本 間 広 朗 君      １３番 前 田 博 之 君

１４番 及 川   保 君      １５番 山 本 浩 平 君

○欠席議員（なし）

○会議録署名議員

７番 西 田  子 君       ８番 広 地 紀 彰 君

９番 吉 谷 一 孝 君

〇地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席した者の職氏名（なし）

○職務のため出席した事務局職員

     事 務 局 長    岡 村 幸 男 君

     主 査    本 間 弘 樹 君